
 
 

UCHWAŁA NR XVII/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/24 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r.,Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr XVI/153/25 z dnia 27 maja 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza 
Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., 
Nr OR-S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., Nr OR-
S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr OR-
S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r., Nr OR-S.0050.93.2025 z dnia 27 maja 2025 r., Nr OR-
S.0050.104.2025z dnia 6 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
177 271 520,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 152 657 330,09 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 614 190,52 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 14 330 
230,44 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
211 055 893,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 144 883 280,51 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 118 078 713,51 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 442 355,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 50 636 358,21 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 803 605,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3248



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 972 324,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 188 638,00 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 66 172 612,93 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 65 748 492,93 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16 611 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmiany załącznika Nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 175 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 346 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. 1) § 12. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”. 

2) 2) Zmiany załącznika Nr 13, o którym mowa w § 12 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3248



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 788 022,00 13 400,00 2 801 422,00 

 85295  Pozostała działalność 20 935,00 13 400,00 34 335,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

12 078,95 13 400,00 25 478,95 

855   Rodzina 15 292 330,60 22 000,00 15 314 330,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
12 044 918,00 21 000,00 12 065 918,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

Razem 177 236 120,61 35 400,00 177 271 520,61 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3248



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 17 193 333,37 28 100,00 17 221 433,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 208 108,82 28 100,00 14 236 208,82 

  4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 428 170,76 30 000,00 2 458 170,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 437 493,00 -11 900,00 9 425 593,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 832 075,45 144 000,00 5 976 075,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 465,45 44 000,00 1 065 465,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 000,00 49 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 76 000,00 31 000,00 107 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 865,00 -20 000,00 74 865,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 772 545,00 100 000,00 4 872 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 600,00 7 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 -12 000,00 1 788 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 545,00 114 600,00 781 145,00 

720   Informatyka 633 746,47 20 368,54 654 115,01 

 72095  Pozostała działalność 633 746,47 20 368,54 654 115,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 310,06 20 368,54 85 678,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 638 489,42 -50 000,00 3 588 489,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 052 526,92 0,00 2 052 526,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 -220 000,00 340 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
42 026,92 220 000,00 262 026,92 

 75495  Pozostała działalność 1 401 762,50 -50 000,00 1 351 762,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 998 373,00 147 400,00 12 145 773,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 125 019,00 134 000,00 4 259 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3248



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 886 278,00 130 000,00 3 016 278,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 462,00 4 000,00 20 462,00 

 85295  Pozostała działalność 84 335,00 13 400,00 97 735,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 907,32 11 197,46 17 104,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,24 1 928,20 2 945,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,74 274,34 419,08 

855   Rodzina 24 906 858,14 42 343,46 24 949 201,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
12 044 818,00 21 000,00 12 065 818,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
135 000,00 20 000,00 155 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 473 917,60 26 000,00 499 917,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 000,00 26 000,00 364 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 663 869,54 -5 656,54 10 658 213,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 651,54 -5 656,54 501 995,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 290 028,98 -104 812,00 27 185 216,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 015 945,00 -30 812,00 2 985 133,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 975,00 -30 812,00 2 004 163,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 526 794,76 15 000,00 541 794,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 759,76 3 000,00 40 759,76 

  4260 Zakup energii 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 425 999,00 8 000,00 433 999,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 036 952,86 1 000,00 3 037 952,86 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 490 447,53 -90 000,00 9 400 447,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 225 113,45 -90 000,00 4 135 113,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 356 632,55 -160 000,00 16 196 632,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 872 158,12 -180 000,00 14 692 158,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 993 535,79 -180 000,00 1 813 535,79 

 92116  Biblioteki 1 020 000,00 20 000,00 1 040 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 020 000,00 20 000,00 1 040 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 027 746,16 -32 000,00 7 995 746,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3248



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 4 325 000,00 -32 000,00 4 293 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 -32 000,00 1 693 000,00 

Razem 211 020 493,44 35 400,00 211 055 893,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3248



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 687 493,00 -11 900,00 11 675 593,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 437 493,00 -11 900,00 11 425 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 437 493,00 -11 900,00 9 425 593,00 

   Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku  839 000,00 -3 900,00 835 100,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta Koronowo 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 447 410,00 123 600,00 1 571 010,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 865,00 9 000,00 103 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 865,00 -20 000,00 74 865,00 

   Nabycie nieruchomości na cele publiczne 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

   Nabycie nieruchomości na cele publiczne 0,00 29 000,00 29 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 352 545,00 114 600,00 1 467 145,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 545,00 114 600,00 781 145,00 

   Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie 495 635,00 100 000,00 595 635,00 

   Wykonanie wolnostojącego budynku gospodarczego na terenie działki 94 w Nowym Jasińcu gm. Koronowo 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Wymiana źródeł ogrzewania w gminnych lokalach mieszkalnych 30 000,00 2 600,00 32 600,00 

720   Informatyka 477 008,47 20 368,54 497 377,01 

 72095  Pozostała działalność 477 008,47 20 368,54 497 377,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 310,06 20 368,54 85 678,60 

   Cyberbezpieczne Koronowo 65 310,06 20 368,54 85 678,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 002 026,92 -50 000,00 952 026,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 602 026,92 0,00 602 026,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 -220 000,00 340 000,00 

   Zakup samochodu lekkiego dla OSP w Gościeradzu 550 000,00 -220 000,00 330 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
42 026,92 220 000,00 262 026,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3248



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   
Dotacja celowa dla OSP Koronowo na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach projektu "Bezpieczne 

Kujawy i Pomorze" 
0,00 220 000,00 220 000,00 

 75495  Pozostała działalność 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

   Rozbudowa systemu monitoringu "Pieczyska" 50 000,00 -50 000,00 0,00 

855   Rodzina 7 007 651,54 -5 656,54 7 001 995,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 007 651,54 -5 656,54 7 001 995,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 651,54 -5 656,54 501 995,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 207 651,54 -5 656,54 201 995,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 915 852,92 -120 812,00 11 795 040,92 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 040 975,00 -30 812,00 2 010 163,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 975,00 -30 812,00 2 004 163,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodno-kanalizacyjnej na OM Samociążek 50 000,00 -30 812,00 19 188,00 

 90095  Pozostała działalność 8 725 412,53 -90 000,00 8 635 412,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 225 113,45 -90 000,00 4 135 113,45 

   Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego ze strefą fitness w Glinkach- etap II 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Zagospodarowanie stawu we Wtelnie 220 601,82 -122 000,00 98 601,82 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 030 535,79 -180 000,00 10 850 535,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 030 535,79 -180 000,00 10 850 535,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 993 535,79 -180 000,00 1 813 535,79 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku  935 000,00 -90 000,00 845 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie  935 000,00 -90 000,00 845 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 672 123,00 -32 000,00 4 640 123,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 725 000,00 -32 000,00 1 693 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 -32 000,00 1 693 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko -ORLIK 2012" w Mąkowarsku 1 450 000,00 -32 000,00 1 418 000,00 

Razem 65 478 543,38 -256 400,00 65 222 143,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3248



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa             

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Koronowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 18 500,00 13 400,00 31 900,00 

 85295  Pozostała działalność 18 500,00 13 400,00 31 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 907,32 11 197,46 17 104,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,24 1 928,20 2 945,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,74 274,34 419,08 

Razem 16 786 936,41 13 400,00 16 800 336,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3248



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych – Dotacja celowa dla OSP Koronowo na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach projektu "Bezpieczne 

Kujawy i Pomorze" 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 026,92 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Miejska 

Biblioteka Publiczna 

plan przed zmianą 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 430 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 226 639,45 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

plan po zmianie 4 450 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 446 639,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3248



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/163/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 13 500,00 13 400,00 26 900,00 

 85295  Pozostała działalność 13 500,00 13 400,00 26 900,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

12 078,95 13 400,00 25 478,95 

Razem 89 697,45 13 400,00 103 097,45 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 18 500,00 13 400,00 31 900,00 

 85295  Pozostała działalność 18 500,00 13 400,00 31 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 907,32 11 197,46 17 104,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,24 1 928,20 2 945,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,74 274,34 419,08 

Razem 1 638 454,55 13 400,00 1 651 854,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3248


	UCHWAŁA NR XVII/163/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-02T14:43:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




